
  

ZARZĄDZENIE NR 85/2019 

WÓJTA GMINY CZYŻE 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869, 1622, 1649) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o 116 911 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków  

– zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem  8 914 671,75 z tego: 

a) dochody bieżące – 8 516 286,75 zł  w tym zadania zlecone – 2 283 607,29zł 

b) dochody majątkowe – 398 385,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem  9 311 174,94 zł z tego: 

a) wydatki bieżące – 8 493 728 75 zł  w tym zadania zlecone – 2 283 607,29 zł 

b) wydatki majątkowe – 817 446,19 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Czyże 

Jerzy Wasiluk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 grudnia 2019 r.

Poz. 6267



Załącznik do zarządzenia Nr 85/2019 

Wójta Gminy Czyże 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW 

RODZAJ ZADANIA:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 15 480,00 0,00 0,00 15 480,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 217 199,46 0,00 0,00 6 217 199,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

312 137,96 0,00 0,00 312 137,96 

majątkowe 

majątkowe razem: 398 385,00 0,00 0,00 398 385,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

73 185,00 0,00 0,00 73 185,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 15 252,00 -414,00 0,00 14 838,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6267



 75011  Urzędy wojewódzkie 15 252,00 -414,00 0,00 14 838,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

15 252,00 -414,00 0,00 14 838,00 

855   Rodzina 1 419 076,00 0,00 117 325,00 1 536 401,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 827 200,00 0,00 117 325,00 944 525,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

827 200,00 0,00 117 325,00 944 525,00 

bieżące razem: 2 166 696,29 -414,00 117 325,00 2 283 607,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 8 797 760,75 -414,00 117 325,00 8 914 671,75 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

385 322,96 0,00 0,00 385 322,96 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 480,00    15 480,00    15 480,00    1 200,00    14 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 480,00    15 480,00    15 480,00    1 200,00    14 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6267



Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 325 213,19    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    315 213,19    315 213,19    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 325 213,19    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    315 213,19    315 213,19    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 349 973,00    1 292 855,00    1 210 655,00    968 584,00    242 071,00    0,00    82 200,00    0,00    0,00    0,00    57 118,00    57 118,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 900,00    -5 900,00    -5 900,00    0,00    -5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 900,00    5 900,00    5 900,00    3 900,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 349 973,00    1 292 855,00    1 210 655,00    972 484,00    238 171,00    0,00    82 200,00    0,00    0,00    0,00    57 118,00    57 118,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 094 970,00    1 060 530,00    1 058 530,00    872 161,43    186 368,57    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    34 440,00    34 440,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 096 970,00    1 062 530,00    1 060 530,00    872 161,43    188 368,57    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    34 440,00    34 440,00    0,00    0,00    0,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 21 200,00    21 200,00    21 200,00    1 400,00    19 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 900,00    -5 900,00    -5 900,00    0,00    -5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 300,00    15 300,00    15 300,00    1 400,00    13 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 14 600,00    14 600,00    14 600,00    0,00    14 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 900,00    -5 900,00    -5 900,00    0,00    -5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 700,00    8 700,00    8 700,00    0,00    8 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 52 200,00    52 200,00    47 200,00    35 000,00    12 200,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 900,00    3 900,00    3 900,00    3 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 56 100,00    56 100,00    51 100,00    38 900,00    12 200,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 900,00    3 900,00    3 900,00    3 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 900,00    38 900,00    38 900,00    38 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6267



 

801 
  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 815 636,46    2 763 106,46    2 283 649,00    1 827 715,35    455 933,65    0,00    74 479,00    404 978,46    0,00    0,00    52 530,00    52 530,00    25 700,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -17 548,61    -17 548,61    -2 723,51    0,00    -2 723,51    0,00    -506,39    -14 318,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 17 548,61    17 548,61    2 723,51    0,00    2 723,51    0,00    506,39    14 318,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 815 636,46    2 763 106,46    2 283 649,00    1 827 715,35    455 933,65    0,00    74 479,00    404 978,46    0,00    0,00    52 530,00    52 530,00    25 700,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 681 587,17    1 655 757,17    1 596 968,75    1 391 750,80    205 217,95    0,00    58 788,42    0,00    0,00    0,00    25 830,00    25 830,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -606,39    -606,39    -100,00    0,00    -100,00    0,00    -506,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 623,51    2 623,51    2 623,51    0,00    2 623,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 683 604,29    1 657 774,29    1 599 492,26    1 391 750,80    207 741,46    0,00    58 282,03    0,00    0,00    0,00    25 830,00    25 830,00    0,00    0,00    0,00    

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 58 788,42    58 788,42    0,00    0,00    0,00    0,00    58 788,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -506,39    -506,39    0,00    0,00    0,00    0,00    -506,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 58 282,03    58 282,03    0,00    0,00    0,00    0,00    58 282,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -100,00    -100,00    -100,00    0,00    -100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 011,30    12 011,30    12 011,30    0,00    12 011,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 511,30    14 511,30    14 511,30    0,00    14 511,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 123,51    123,51    123,51    0,00    123,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 123,51    2 123,51    2 123,51    0,00    2 123,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 181 776,00    180 776,00    173 811,00    157 688,00    16 123,00    0,00    6 965,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 623,51    -2 623,51    -2 623,51    0,00    -2 623,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 606,39    606,39    100,00    0,00    100,00    0,00    506,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 179 758,88    178 758,88    171 287,49    157 688,00    13 599,49    0,00    7 471,39    0,00    0,00    0,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 6 965,00    6 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 506,39    506,39    0,00    0,00    0,00    0,00    506,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 471,39    7 471,39    0,00    0,00    0,00    0,00    7 471,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    0,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 190,00    3 190,00    3 190,00    0,00    3 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -123,51    -123,51    -123,51    0,00    -123,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 066,49    3 066,49    3 066,49    0,00    3 066,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 462 478,46    436 778,46    31 800,00    0,00    31 800,00    0,00    0,00    404 978,46    0,00    0,00    25 700,00    25 700,00    25 700,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -14 318,71    -14 318,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -14 318,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 318,71    14 318,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 318,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 462 478,46    436 778,46    31 800,00    0,00    31 800,00    0,00    0,00    404 978,46    0,00    0,00    25 700,00    25 700,00    25 700,00    0,00    0,00    

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 724,04    4 724,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 724,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 724,04    4 724,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 724,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 6267



  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 222,68    1 222,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 222,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 222,68    1 222,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 222,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 108 648,83    108 648,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    108 648,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -14 318,71    -14 318,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -14 318,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 94 330,12    94 330,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    94 330,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 30 607,17    30 607,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 607,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 742,90    7 742,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 742,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 350,07    38 350,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 350,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4709 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 3 600,84    3 600,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 600,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 629,09    629,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    629,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 229,93    4 229,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 229,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 514 374,00    514 374,00    385 367,44    298 068,44    87 299,00    0,00    129 006,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 800,00    -6 800,00    -3 800,00    -3 800,00    0,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 000,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 514 374,00    514 374,00    388 367,44    300 268,44    88 099,00    0,00    126 006,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 305 537,00    305 537,00    304 837,00    286 618,00    18 219,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 800,00    -3 800,00    -3 800,00    -3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 000,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 308 537,00    308 537,00    307 837,00    288 818,00    19 019,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 224 395,00    224 395,00    224 395,00    224 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 230 395,00    230 395,00    230 395,00    230 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 41 065,00    41 065,00    41 065,00    41 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 065,00    38 065,00    38 065,00    38 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 3 523,00    3 523,00    3 523,00    3 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -800,00    -800,00    -800,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 723,00    2 723,00    2 723,00    2 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 1 900,00    1 900,00    1 900,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 700,00    2 700,00    2 700,00    0,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 42 506,56    42 506,56    0,00    0,00    0,00    0,00    42 506,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 506,56    39 506,56    0,00    0,00    0,00    0,00    39 506,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 42 506,56    42 506,56    0,00    0,00    0,00    0,00    42 506,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 506,56    39 506,56    0,00    0,00    0,00    0,00    39 506,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 29 736,00    29 736,00    29 736,00    26 341,00    3 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 852,00    -1 852,00    -1 852,00    -1 852,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 852,00    1 852,00    1 852,00    1 852,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 736,00    29 736,00    29 736,00    26 341,00    3 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 6267



 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 5 297,00    5 297,00    5 297,00    5 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 852,00    1 852,00    1 852,00    1 852,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 149,00    7 149,00    7 149,00    7 149,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 400,00    4 400,00    4 400,00    4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 540,00    1 540,00    1 540,00    1 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 940,00    5 940,00    5 940,00    5 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 789,00    789,00    789,00    789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 274,00    274,00    274,00    274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 063,00    1 063,00    1 063,00    1 063,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 108,00    108,00    108,00    108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38,00    38,00    38,00    38,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 146,00    146,00    146,00    146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 24 339,00    24 339,00    24 339,00    21 044,00    3 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 852,00    -1 852,00    -1 852,00    -1 852,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 22 487,00    22 487,00    22 487,00    19 192,00    3 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 18 052,00    18 052,00    18 052,00    18 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 852,00    -1 852,00    -1 852,00    -1 852,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 200,00    16 200,00    16 200,00    16 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 686 874,46    6 184 641,46    5 038 861,44    3 343 038,93    1 695 822,51    300 130,00    330 671,56    488 978,46    0,00    26 000,00    502 233,00    502 233,00    111 800,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -32 100,61    -32 100,61    -14 275,51    -5 652,00    -8 623,51    0,00    -3 506,39    -14 318,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 32 100,61    32 100,61    17 275,51    11 752,00    5 523,51    0,00    506,39    14 318,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 686 874,46    6 184 641,46    5 041 861,44    3 349 138,93    1 692 722,51    300 130,00    327 671,56    488 978,46    0,00    26 000,00    502 233,00    502 233,00    111 800,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 15 252,00    15 252,00    15 252,00    15 252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -414,00    -414,00    -414,00    -414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 838,00    14 838,00    14 838,00    14 838,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 15 252,00    15 252,00    15 252,00    15 252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -414,00    -414,00    -414,00    -414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 838,00    14 838,00    14 838,00    14 838,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 15 252,00    15 252,00    15 252,00    15 252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -414,00    -414,00    -414,00    -414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 838,00    14 838,00    14 838,00    14 838,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 6267



855   Rodzina 

przed zmianą 1 419 076,00    1 419 076,00    57 153,00    41 837,00    15 316,00    0,00    1 361 923,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 117 325,00    117 325,00    1 407,90    1 202,50    205,40    0,00    115 917,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 536 401,00    1 536 401,00    58 560,90    43 039,50    15 521,40    0,00    1 477 840,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 827 200,00    827 200,00    12 029,00    9 679,00    2 350,00    0,00    815 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 117 325,00    117 325,00    1 407,90    1 202,50    205,40    0,00    115 917,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 944 525,00    944 525,00    13 436,90    10 881,50    2 555,40    0,00    931 088,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 815 171,00    815 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    815 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 115 917,10    115 917,10    0,00    0,00    0,00    0,00    115 917,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 931 088,10    931 088,10    0,00    0,00    0,00    0,00    931 088,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 7 376,00    7 376,00    7 376,00    7 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 376,00    8 376,00    8 376,00    8 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 322,70    1 322,70    1 322,70    1 322,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 178,00    178,00    178,00    178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 500,70    1 500,70    1 500,70    1 500,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 180,30    180,30    180,30    180,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24,50    24,50    24,50    24,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 204,80    204,80    204,80    204,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 650,00    1 650,00    1 650,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 205,40    205,40    205,40    0,00    205,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 855,40    1 855,40    1 855,40    0,00    1 855,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 166 696,29    2 166 696,29    783 573,29    67 771,81    715 801,48    0,00    1 383 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -414,00    -414,00    -414,00    -414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 117 325,00    117 325,00    1 407,90    1 202,50    205,40    0,00    115 917,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 283 607,29    2 283 607,29    784 567,19    68 560,31    716 006,88    0,00    1 499 040,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

- dział 750 – na podstawie pism Nr FB-II.3111.484.2019.JD, FB-II.3111.601.2019.JD, FB-II.3111.562.2019.AK zmniejszono plan dochodów i wydatków o 414 zł 

- dział 855 - na podstawie pisma Nr FB-II.3111.683.2019 WM z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększono plan dochodów i wydatków o 117 325 zł  

na realizacje świadczeń wychowawczych stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci; 

Ponadto na wniosek kierowników jednostek budżetowych dokonano zmian w planach wydatków dostosowując plan do faktycznych potrzeb. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 6267


		2019-12-20T13:08:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




